
Minioren clubmeet deel 2 
Zegenwerp 
Boxtel 5-2-2023 

Minioren Club Meet deel 2 - zondag 5 februari 2023 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 4x50m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Hieronymus  

2. Psv  

3. VZV Njord  

4. Z&PC Zegenwerp  

5. Hieronymus  

6. Hieronymus  

2. 100m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Yfke Barmentlo (VZV Njord, 201200476)  

4. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  

5. Lisa van den Berg (VZV Njord, 201300342)  

6. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

7. Noor van der Ploeg (Hieronymus, 201201694)  

8. Juna van Gennip (Psv, 201201378)  

9. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

10. Liz Miller (Merlet, 201201234)  

02:43.16
Jaylin Roks 2013 50m 00:39.01 39,01
Naomi Mosselman 2013 200m 02:43.16 124,15

03:06.34
Kiara Gutierrez 2014 50m 00:51.21 51,21
Yaela Maduro 2013 200m 03:06.34 135,13

03:06.73
Celine Zhao 2013 50m 00:51.80 51,80
Guus van den Berg 2015 200m 03:06.73 134,93

03:23.60
Noa Huyberts 2013 50m 00:46.51 46,51
Raf van der Heijden 2014 200m 03:23.60 157,09

03:39.23
Noah Wessels 2014 50m 00:53.04 53,04
Bibi de Wit 2015 200m 03:39.23 166,19

03:59.21
Fay de Wildt 2014 50m 00:57.25 57,25
Romee Bernaerts 2014 200m 03:59.21 181,96

01:17.08
50m 00:37.46 37,46      

01:23.72
50m 00:39.31 39,31      

01:24.81
50m 00:42.17 42,17      

01:26.40
50m 00:41.12 41,12      

01:32.40
50m 00:43.19 43,19      

01:32.58
50m 00:43.58 43,58      

01:34.29
50m 00:43.24 43,24      

01:37.52
50m 00:46.64 46,64      

01:38.12
50m 00:47.38 47,38      

01:39.16
50m 00:47.07 47,07      



11. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

12. Jaleesa van Doorn (Nautilus, 201201326)  

13. Cataleya Pas (Merlet, 201201438)  

14. Livia van der Heide (Tempo Valkenswaard, 201200764)  

15. Elize Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201200696)  

16. Anoek van den Bosch (VZV Njord, 201200368)  

17. Mia de Ruiter (De Treffers, 201201844)  

18. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

19. Isa Renders (Psv, 201201868)  

20. Roos Edelbroek (Psv, 201200954)  

21. Mara Sas (Arethusa, 201202556)  

22. Amber Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201201250)  

23. Lisa Jansen (Nuenen, 201202514)  

24. Lauke Berrevoets (Nuenen, 201201902)  

25. Bérénice Nieuwehuize (Z&PC Zegenwerp, 201202428)  

26. Roza Hashem Jawaheri (Psv, 201202196)  

DIS. Lyra Conner (Psv, 201301760)  

DIS. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

3. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

2. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

3. Adam Ziani (AquaDream, 201100369)  

4. Wouter Jehee (WZV, 201100839)  

4. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

6. Mishael Rawi Dirawi (Psv, 201202263)  

7. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

01:40.24
50m 00:42.80 42,80      

01:42.41
50m 00:49.88 49,88      

01:44.57
50m 00:48.16 48,16      

01:45.73

01:46.59
50m 00:48.71 48,71      

01:48.40
50m 00:50.61 50,61      

01:50.46
50m 00:50.87 50,87      

01:52.52
50m 00:54.19 54,19      

01:55.82
50m 00:52.80 52,80      

01:57.75
50m 00:48.91 48,91      

02:02.02
50m 00:56.62 56,62      

02:05.44
50m 00:54.69 54,69      

02:08.20
50m 00:57.96 57,96      

02:11.51
50m 00:59.26 59,26      

02:32.78
50m 01:10.85 70,85      

02:39.43
50m 01:08.89 68,89      

00:00.00

00:00.00

01:15.89
50m 00:36.93 36,93      

01:17.49
50m 00:36.55 36,55      

01:18.85
50m 00:37.50 37,50      

01:24.86
50m 00:38.85 38,85      

01:24.86
50m 00:40.98 40,98      

01:25.73
50m 00:40.91 40,91      

01:27.10
50m 00:40.03 40,03      



7. Youp de Groot (De Treffers, 201100393)  

9. Sepp Muilenburg (VZV Njord, 201100169)  

10. Ivan Korten (De Treffers, 201101261)  

11. Noah Maas (Tempo Valkenswaard, 201102165)  

12. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

13. Devano Weijers (Merlet, 201100921)  

14. Fedde van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100151)  

15. Sam Wannée (WZV, 201201573)  

16. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

17. Celestin van der Beek (Psv, 201201183)  

18. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

19. Loek Vermeulen (VZV Njord, 201100699)  

20. Jens van den Broek (Merlet, 201201911)  

21. Thomas Bohnen (VZV Njord, 201101613)  

22. Austin de Louw (VZV Njord, 201201381)  

23. Julian van Kuringen (Nuenen, 201101897)  

24. Yaro de Vries (Merlet, 201200115)  

25. Daan Ruevekamp (De Treffers, 201101263)  

26. Tomas Toprak Turetken (Psv, 201201201)  

27. Thomas Heesakkers (De Treffers, 201101263)  

28. Vlad Popescu (Psv, 201102311)  

29. Karol Bilinski (Nuenen, 201300795)  

30. Ralph Martens (Nautilus, 201202281)  

31. Aryun Naidu (VZV Njord, 201100817)  

32. Vygo Wolf (Z&PC Zegenwerp, 201100397)  

01:27.10
50m 00:41.19 41,19      

01:27.12
50m 00:40.34 40,34      

01:27.38
50m 00:39.70 39,70      

01:27.47
50m 00:40.95 40,95      

01:28.18
50m 00:41.99 41,99      

01:29.87
50m 00:42.04 42,04      

01:30.39
50m 00:43.68 43,68      

01:33.21
50m 00:44.36 44,36      

01:34.73
50m 00:44.85 44,85      

01:35.16
50m 00:44.64 44,64      

01:35.36
50m 00:44.92 44,92      

01:36.89
50m 00:45.98 45,98      

01:39.80
50m 00:47.57 47,57      

01:42.07
50m 00:48.35 48,35      

01:43.25
50m 00:48.78 48,78      

01:44.52
50m 00:47.80 47,80      

01:44.56
50m 00:47.18 47,18      

01:44.92
50m 00:48.44 48,44      

01:45.99
50m 00:48.40 48,40      

01:46.29
50m 00:48.88 48,88      

01:46.50
50m 00:48.37 48,37      

01:49.03
50m 00:53.29 53,29      

01:54.21
50m 00:54.55 54,55      

01:56.48
50m 00:52.25 52,25      

02:02.38



33. Tijs van de Broek (Nautilus, 201102843)  

34. Ryan John (VZV Njord, 201201489)  

35. Geert Smit (Tempo Valkenswaard, 201102077)  

36. Dhanvanth Vinoth Kumar (Psv, 201201975)  

DIS. Maksymilian Bilinski (Nuenen, 201300797)  

DIS. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

4. 25m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Juul Walstra (De Treffers, 201400136)  

2. Vienna Wagemakers (AquaDream, 201400046)  

3. Karlijn Vermeulen (De Treffers, 201400260)  

4. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

5. Yaela Maduro (Psv, 201300262)  

6. Skye Goossens (Z&PC Zegenwerp, 201300256)  

7. Bibi de Wit (Hieronymus, 201500026)  

8. Isa de Kleijn (Arethusa, 201300460)  

9. Isa de Rooy (Merlet, 201300760)  

10. Lis van Breda (Arethusa, 201400634)  

11. Fay de Wildt (Hieronymus, 201400562)  

12. Anita Siena (VZV Njord, 201301466)  

13. Roos Frederiks (De Treffers, 201301354)  

14. Myrthe van Schoonneveldt (Psv, 201400004)  

15. Lise de Kok (VZV Njord, 201400080)  

16. Fiene Vaes (Nuenen, 201401172)  

17. Michaella Pas (Merlet, 201301404)  

DIS. Aradhya Shetty (Psv, 201300614)  

DIS. Silje Corijn (De Treffers, 201400726)  

DIS. Oumnia Ziani (AquaDream, 201400476)  

5. 25m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Marcel Marchlewicz (Nautilus, 201300707)  

2. Ryan Linnartz (WZV, 201400243)  

3. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

4. Bartek Kolodziej (Psv, 201301141)  

5. Julian van Boldrik (Tempo Valkenswaard, 201300597)  

6. Rihaan John (VZV Njord, 201400277)  

DIS. Adam Abdelaal (Psv, 201400867)  

50m 00:50.97 50,97      

02:05.60
50m 00:59.38 59,38      

02:13.45
50m 01:01.55 61,55      

02:15.62
50m 01:02.92 62,92      

02:30.28
50m 01:03.89 63,89      

00:00.00

00:00.00

00:22.28

00:23.56

00:24.29

00:24.76

00:25.16

00:25.47

00:27.75

00:28.16

00:29.23

00:29.84

00:29.96

00:30.08

00:30.88

00:31.58

00:33.02

00:33.17

00:35.31

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:22.58

00:26.43

00:30.67

00:32.83

00:33.77

00:38.10

00:00.00



DIS. Andrei Popescu (Psv, 201400345)  

6. 50m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

3. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

4. Lisa van den Berg (VZV Njord, 201300342)  

5. Rosa Leenheers (Z&PC Zegenwerp, 201201352)  

6. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  

7. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

8. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

9. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

10. Mia de Ruiter (De Treffers, 201201844)  

11. Fiona Driessen (VZV Njord, 201300632)  

12. Cataleya Pas (Merlet, 201201438)  

13. Jaleesa van Doorn (Nautilus, 201201326)  

14. Anoek van den Bosch (VZV Njord, 201200368)  

15. Isa Renders (Psv, 201201868)  

16. Elize Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201200696)  

17. Mara Sas (Arethusa, 201202556)  

18. Lisa Jansen (Nuenen, 201202514)  

19. Livia van der Heide (Tempo Valkenswaard, 201200764)  

20. Bérénice Nieuwehuize (Z&PC Zegenwerp, 201202428)  

21. Lyra Conner (Psv, 201301760)  

22. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

23. Lauke Berrevoets (Nuenen, 201201902)  

24. Amber Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201201250)  

DIS. Roza Hashem Jawaheri (Psv, 201202196)  

DIS. Roos Edelbroek (Psv, 201200954)  

7. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Pepijn van Rijn (Psv, 201100331)  

2. Tim van Ek (Psv, 201100737)  

3. Wouter Jehee (WZV, 201100839)  

4. Adam Ziani (AquaDream, 201100369)  

5. Fedde van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201100151)  

6. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

7. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

8. Youp de Groot (De Treffers, 201100393)  

00:00.00

00:41.23

00:44.68

00:44.91

00:45.41

00:45.90

00:46.76

00:46.77

00:49.36

00:51.56

00:52.13

00:52.89

00:53.58

00:54.20

00:54.64

00:55.77

00:55.85

01:00.29

01:00.92

01:01.51

01:02.26

01:02.64

01:03.08

01:04.09

01:05.34

00:00.00

00:00.00

00:39.57

00:40.84

00:42.18

00:42.37

00:42.45

00:42.55

00:43.32

00:43.87



9. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

10. Mishael Rawi Dirawi (Psv, 201202263)  

11. Ivan Korten (De Treffers, 201101261)  

12. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

13. Celestin van der Beek (Psv, 201201183)  

14. Noah Maas (Tempo Valkenswaard, 201102165)  

15. Devano Weijers (Merlet, 201100921)  

16. Sam Wannée (WZV, 201201573)  

17. Daan Ruevekamp (De Treffers, 201101263)  

18. Jens van den Broek (Merlet, 201201911)  

19. Sepp Muilenburg (VZV Njord, 201100169)  

20. Julian van Kuringen (Nuenen, 201101897)  

21. Austin de Louw (VZV Njord, 201201381)  

22. Tomas Toprak Turetken (Psv, 201201201)  

23. Thomas Heesakkers (De Treffers, 201101263)  

24. Vlad Popescu (Psv, 201102311)  

25. Ralph Martens (Nautilus, 201202281)  

26. Thomas Bohnen (VZV Njord, 201101613)  

27. Karol Bilinski (Nuenen, 201300795)  

28. Maksymilian Bilinski (Nuenen, 201300797)  

29. Geert Smit (Tempo Valkenswaard, 201102077)  

30. Ryan John (VZV Njord, 201201489)  

31. Dhanvanth Vinoth Kumar (Psv, 201201975)  

DIS. Vygo Wolf (Z&PC Zegenwerp, 201100397)  

DIS. Tijs van de Broek (Nautilus, 201102843)  

8. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar  

1. Psv  

2. Hieronymus  

3. Merlet  

4. Z&PC Zegenwerp  

5. VZV Njord  

DIS. Psv  

00:44.29

00:44.63

00:46.50

00:46.67

00:47.21

00:47.43

00:48.26

00:48.86

00:49.34

00:50.02

00:50.52

00:53.18

00:53.85

00:55.57

00:57.14

00:57.71

00:59.27

00:59.32

01:00.35

01:00.90

01:02.57

01:05.70

01:10.52

00:00.00

00:00.00

02:55.67
Pepijn van Rijn 2011 50m 00:40.02 40,02
Tim van Ek 2011 200m 02:55.67 135,65

03:13.58
Xander Helmons 2011 50m 00:48.65 48,65
Naomi Mosselman 2013 200m 03:13.58 144,93

03:16.61
Djayden van Dooren 2012 50m 00:48.72 48,72
Yaro de Vries 2012 200m 03:16.61 147,89

03:21.14
Vygo Wolf 2011 50m 00:57.38 57,38
Skye Goossens 2013 200m 03:21.14 143,76

03:22.22
Loek Vermeulen 2011 50m 00:55.70 55,70
Aryun Naidu 2011 200m 03:22.22 146,52

00:00.00
Vlad Popescu 2011 200m 00:00.00 0,00



9. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201202080)  

2. Juul Walstra (De Treffers, 201400136)  

3. Noa Huyberts (Z&PC Zegenwerp, 201300628)  

4. Jackie van Ieperen (Psv, 201400140)  

5. Vienna Wagemakers (AquaDream, 201400046)  

6. Fiona Driessen (VZV Njord, 201300632)  

7. Karlijn Vermeulen (De Treffers, 201400260)  

8. Isa de Rooy (Merlet, 201300760)  

9. Isa de Kleijn (Arethusa, 201300460)  

10. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

11. Aradhya Shetty (Psv, 201300614)  

12. Oumnia Ziani (AquaDream, 201400476)  

13. Lis van Breda (Arethusa, 201400634)  

14. Fiene Vaes (Nuenen, 201401172)  

15. Celine Zhao (VZV Njord, 201300072)  

16. Kiara Gutierrez (Psv, 201400844)  

17. Roos Frederiks (De Treffers, 201301354)  

18. Anita Siena (VZV Njord, 201301466)  

19. Heleen Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201400284)  

20. Myrthe van Schoonneveldt (Psv, 201400004)  

21. Lise de Kok (VZV Njord, 201400080)  

22. Liz Uijttenboogaard (Hieronymus, 201400478)  

23. Jasmijn Verbuyst (Z&PC Zegenwerp, 201301402)  

24. Michaella Pas (Merlet, 201301404)  

25. Victoria van As (Hieronymus, 201401170)  

26. Silje Corijn (De Treffers, 201400726)  

DIS. Romee Bernaerts (Hieronymus, 201400474)  

10. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Gianny van Rijn (VZV Njord, 201300333)  

2. Marcel Marchlewicz (Nautilus, 201300707)  

3. Miguel Kuijken (Psv, 201300251)  

4. Guus van den Berg (VZV Njord, 201500089)  

5. Julian van Boldrik (Tempo Valkenswaard, 201300597)  

5. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

7. Ryan Linnartz (WZV, 201400243)  

8. Andrei Popescu (Psv, 201400345)  

9. Teije van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201400369)  

00:40.83

00:43.91

00:44.33

00:44.81

00:45.75

00:46.12

00:46.23

00:48.45

00:49.11

00:49.62

00:50.23

00:51.43

00:51.48

00:51.55

00:51.73

00:51.90

00:52.70

00:53.34

00:54.06

00:55.30

00:56.59

00:58.46

00:59.97

01:00.28

01:04.21

01:05.99

00:00.00

00:37.52

00:42.39

00:43.08

00:45.53

00:47.83

00:47.83

00:49.14

00:51.14

00:53.09



10. Dyenzo Roks (Hieronymus, 201500311)  

11. Noah Wessels (Hieronymus, 201400245)  

12. Bartek Kolodziej (Psv, 201301141)  

13. Raf van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201400367)  

14. Axel Mosselman (Hieronymus, 201500309)  

15. Thije Hartman (Nautilus, 201301391)  

16. Stanislas Garioud (VZV Njord, 201500157)  

17. Adam Abdelaal (Psv, 201400867)  

18. Rihaan John (VZV Njord, 201400277)  

19. Tren van Melick (Z&PC Zegenwerp, 201400857)  

20. Quyn Wolf (Z&PC Zegenwerp, 201300743)  

11. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  

4. Dieudonnée Vermaas (Merlet, 201201440)  

4. Yfke Barmentlo (VZV Njord, 201200476)  

6. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

7. Lisa van den Berg (VZV Njord, 201300342)  

8. Jaleesa van Doorn (Nautilus, 201201326)  

9. Livia van der Heide (Tempo Valkenswaard, 201200764)  

10. Juna van Gennip (Psv, 201201378)  

11. Livia Bosch (De Treffers, 201200972)  

12. Cataleya Pas (Merlet, 201201438)  

13. Isa Renders (Psv, 201201868)  

DIS. Pleun Hendrikx (De Treffers, 201300340)  

DIS. Mia de Ruiter (De Treffers, 201201844)  

12. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Leo Pan (Psv, 201100333)  

2. Wouter Jehee (WZV, 201100839)  

3. Adam Ziani (AquaDream, 201100369)  

4. Jelle Stevens (Merlet, 201200393)  

5. Jaro Hermans (Dzt'62, 201200173)  

6. Wessel Vis (De Treffers, 201201273)  

7. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

8. Mishael Rawi Dirawi (Psv, 201202263)  

9. Sepp Muilenburg (VZV Njord, 201100169)  

10. Noah Maas (Tempo Valkenswaard, 201102165)  

00:54.31

00:55.39

00:57.30

00:57.93

00:58.36

00:59.65

01:00.40

01:00.91

01:04.69

01:06.19

01:08.06

00:45.37

00:49.91

00:53.05

00:54.02

00:54.02

00:54.85

00:56.03

00:57.59

01:01.53

01:01.66

01:07.03

01:10.99

01:12.95

00:00.00

00:00.00

00:40.99

00:42.41

00:48.63

00:51.31

00:52.42

00:52.52

00:52.80

00:53.03

00:54.18

00:55.72



11. Thomas van Wierst (Psv, 201200037)  

12. Sam Wannée (WZV, 201201573)  

13. Thomas Heesakkers (De Treffers, 201101263)  

14. Thomas Bohnen (VZV Njord, 201101613)  

15. Daan Ruevekamp (De Treffers, 201101263)  

16. Djayden van Dooren (Merlet, 201201361)  

17. Aryun Naidu (VZV Njord, 201100817)  

18. Maksymilian Bilinski (Nuenen, 201300797)  

DIS. Jens van den Broek (Merlet, 201201911)  

DIS. Vlad Popescu (Psv, 201102311)  

DIS. Geert Smit (Tempo Valkenswaard, 201102077)  

DIS. Karol Bilinski (Nuenen, 201300795)  

DIS. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

DIS. Austin de Louw (VZV Njord, 201201381)  

DIS. Ryan John (VZV Njord, 201201489)  

DIS. Ivan Korten (De Treffers, 201101261)  

DIS. Youp de Groot (De Treffers, 201100393)  

13. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

2. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201202080)  

3. Skye Goossens (Z&PC Zegenwerp, 201300256)  

4. Yaela Maduro (Psv, 201300262)  

5. Juul Walstra (De Treffers, 201400136)  

6. Vienna Wagemakers (AquaDream, 201400046)  

6. Oumnia Ziani (AquaDream, 201400476)  

8. Bibi de Wit (Hieronymus, 201500026)  

9. Fiene Vaes (Nuenen, 201401172)  

10. Romee Bernaerts (Hieronymus, 201400474)  

11. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

12. Fay de Wildt (Hieronymus, 201400562)  

12. Silje Corijn (De Treffers, 201400726)  

14. Karlijn Vermeulen (De Treffers, 201400260)  

15. Isa de Kleijn (Arethusa, 201300460)  

16. Lise de Kok (VZV Njord, 201400080)  

17. Roos Frederiks (De Treffers, 201301354)  

18. Isa de Rooy (Merlet, 201300760)  

19. Myrthe van Schoonneveldt (Psv, 201400004)  

20. Celine Zhao (VZV Njord, 201300072)  

00:55.97

00:57.74

00:58.47

01:04.43

01:04.74

01:07.96

01:16.04

01:16.45

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:47.38

00:51.14

00:52.04

00:54.20

00:54.66

00:56.46

00:56.46

00:58.71

00:59.43

01:00.53

01:02.92

01:03.41

01:03.41

01:03.52

01:03.91

01:04.53

01:05.71

01:05.77

01:05.79

01:07.34



21. Heleen Hofman (Z&PC Zegenwerp, 201400284)  

22. Jasmijn Verbuyst (Z&PC Zegenwerp, 201301402)  

23. Lis van Breda (Arethusa, 201400634)  

24. Aradhya Shetty (Psv, 201300614)  

25. Michaella Pas (Merlet, 201301404)  

DIS. Kiara Gutierrez (Psv, 201400844)  

DIS. Jackie van Ieperen (Psv, 201400140)  

DIS. Victoria van As (Hieronymus, 201401170)  

DIS. Liz Uijttenboogaard (Hieronymus, 201400478)  

DIS. Anita Siena (VZV Njord, 201301466)  

14. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Miguel Kuijken (Psv, 201300251)  

2. Marcel Marchlewicz (Nautilus, 201300707)  

3. Ryan Linnartz (WZV, 201400243)  

4. Guus van den Berg (VZV Njord, 201500089)  

5. Andrei Popescu (Psv, 201400345)  

6. Teije van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201400369)  

7. Julian van Boldrik (Tempo Valkenswaard, 201300597)  

8. Quyn Wolf (Z&PC Zegenwerp, 201300743)  

9. Stanislas Garioud (VZV Njord, 201500157)  

10. Rihaan John (VZV Njord, 201400277)  

11. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

DIS. Bartek Kolodziej (Psv, 201301141)  

DIS. Adam Abdelaal (Psv, 201400867)  

DIS. Tren van Melick (Z&PC Zegenwerp, 201400857)  

DIS. Raf van der Heijden (Z&PC Zegenwerp, 201400367)  

DIS. Dyenzo Roks (Hieronymus, 201500311)  

DIS. Axel Mosselman (Hieronymus, 201500309)  

DIS. Noah Wessels (Hieronymus, 201400245)  

DIS. Thije Hartman (Nautilus, 201301391)  

15. 4x50m schoolslag  
9 - 11 jaar  

1. Merlet  

2. Psv  

3. VZV Njord  

01:09.30

01:09.51

01:10.21

01:12.44

01:12.63

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:55.81

00:57.08

00:58.96

01:00.58

01:03.14

01:04.32

01:04.96

01:09.26

01:12.59

01:12.83

01:16.78

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

03:39.50
Yaro de Vries 2012 50m 00:50.94 50,94
Liz Miller 2012 200m 03:39.50 168,56

03:45.44
Leo Pan 2011 50m 00:51.24 51,24
Roos Edelbroek 2012 200m 03:45.44 174,20

03:46.64
Anoek van den Bosch 2012 50m 00:58.48 58,48
Loek Vermeulen 2011 200m 03:46.64 168,16



4. Hieronymus  

5. Nuenen  

6. Psv  

BM. Arethusa  

BM. Arethusa  

DIS. Z&PC Zegenwerp  

03:51.34
Iede de Wit 2013 50m 00:58.55 58,55
Noor van der Ploeg 2012 200m 03:51.34 172,79

04:01.59
Lisa Jansen 2012 50m 01:00.21 60,21
Julian van Kuringen 2011 200m 04:01.59 181,38

04:13.86
Celestin van der Beek 2012 50m 00:54.26 54,26
Lyra Conner 2013 200m 04:13.86 199,60

03:31.15
Tesse van de Wetering 2012 50m 00:50.19 50,19
Kate Broekman 2012 200m 03:31.15 160,96

04:13.93
Isa de Kleijn 2013 50m 01:02.96 62,96
Marit van der Voort 2013 200m 04:13.93 190,97

00:00.00
Elize Hofman 2012 200m 00:00.00 0,00


